证券代码：601933      证券简称：永辉超市    公告编号：临-2013-33

永辉超市股份有限公司

第二届董事会第十二次会议决议

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

永辉超市股份有限公司（下称“公司”）第二届董事会第十二次会议于 2013 年 8 月 28

日在公司总部黎明会议室召开。应参加会议董事九人，实际参加会议董事九人。实际出席

会议的董事人数 9 人。会议由张轩松先生主持，总裁李建波先生、执行副总裁柴敏刚先生、

副总裁谢香镇先生、财务总监朱国林先生、董事会秘书张经仪先生列席本次会议。会议的

通知、召开符合《公司法》及其他相关规定。除听取了公司 2013 年半年度总裁工作报告和

2013 年上半年预算执行情况外，经全体董事审议和表决，会议审议并一致通过如下决议：

一、关于批准报出《永辉超市股份有限公司 2013 年半年度报告》全文及摘要的议案

根据有关法律、法规及《上海证券交易所股票上市规则》，公司编制了《永辉超市股份

有限公司 2013 年半年度报告》全文及摘要。报告从公司基本情况、股本变动及股东情况，

公司治理情况、董事会工作情况、重大事项、2013 年半年度财务报表及附注（未审计）等

各方面全面、如实地反映了公司 2013 年上半年整体经营运行情况。

上述报告全文及摘要详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)，摘要另披露于《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》。

(以上议案同意票 9 票、反对票 0 票、弃权票 0 票)

二、关于《永辉超市股份有限公司募集资金存放与实际使用情况专项报告》的议案

根据有关法律、法规及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》，公司出具了《永

辉超市股份有限公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。报告期内，公司严格执行

《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关证券监管法规、《公司募集资金管理

办法》以及公司与开户银行、保荐机构签订的《募集资金三方监管协议》，公司对募集资金

http://www.sse.com.cn/

的存放和使用进行了有效的监督和管理，以确保用于募集资金投资项目的建设。在使用募

集资金的时候，公司严格履行相应的申请和审批手续，同时及时通知保荐机构，随时接受

保荐代表人的监督，未发生违反相关规定及协议的情况。

上述报告详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

 (以上议案同意票 9 票、反对票 0 票、弃权票 0 票)

三、关于安徽永辉物流有限公司向农业银行申请贷款的议案

公司子公司安徽永辉物流有限公司，注册资本 5000 万元，现正在进行安徽物流项目的

二期工程施工，为解决部分建设资金拟向中国农业银行合肥肥东支行申请人民币 8000 万元

项目贷款，贷款期限 2 年，以该项目土地使用权质押并由公司的另一子公司安徽永辉超市

有限公司提供连带责任保证。

(以上议案同意票 9 票、反对票 0 票、弃权票 0 票)

永辉超市股份有限公司董事会

二〇一三年八月三十日

http://www.sse.com.cn/